DELEGACION SEVILLANA

42 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL
JOVENES NADADORES

06-07/03/2021

ALCALA DE GUADAIRA
MAIRENA DEL ALJARAFE



FAN

T 42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 6/3/2021
1 - 12 SESION 06/03/2021 - 9:00
Prueba 1 Masc., 1500m Libre Alevin Masc.
06/03/2021 - 9:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 18:14.74

50m: 31.32 31.32 450m: 5:22.70 36.67 850m: 10:16.08 37.26  1250m: 15:12.56 36.65
100m: 1:07.04 35.72 500m: 5:59.90 37.20 900m: 10:53.27 37.19 1300m: 15:49.58 37.02
150m: 1:43.40 36.36 550m: 6:36.31 36.41 950m: 11:30.09 36.82 1350m: 16:26.90 37.32
200m: 2:19.93 36.53 600m: 7:14.00 37.69 1000m: 12:07.18 37.09 1400m: 17:04.09 37.19
250m: 2:56.61 36.68 650m: 7:50.01 36.01 1050m: 12:44.91 37.73 1450m: 17:40.97 36.88
300m: 3:33.30 36.69 700m: 8:26.51 36.50 1100m: 13:21.94 37.03 1500m: 18:14.74 33.77
350m: 4:08.68 35.38 750m: 9:02.63 36.12 1150m: 13:59.83 37.89
400m: 4:46.03 37.35 800m: 9:38.82 36.19 1200m: 14:35.91 36.08

2. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N.SanJuan 18:38.06

50m: 33.73 33.73 450m: 5:27.75 37.17 850m: 10:27.06 37.86 1250m: 15:30.33 37.91
100m: 1:10.14 36.41 500m: 6:04.72 36.97 900m: 11:05.08 38.02 1300m: 16:08.02 37.69
150m: 1:46.97 36.83 550m: 6:42.08 37.36 950m: 11:42.76 37.68 1350m: 16:46.81 38.79
200m: 2:23.71 36.74 600m: 7:19.61 37.53 1000m: 12:20.84 38.08 1400m: 17:25.39 38.58
250m: 2:59.99 36.28 650m: 7:56.81 37.20 1050m: 12:58.66 37.82 1450m: 18:03.40 38.01
300m: 3:36.76 36.77 700m: 8:34.10 37.29 1100m: 13:36.78 38.12 1500m: 18:38.06 34.66
350m: 4:13.95 37.19 750m: 9:11.36 37.26 1150m: 14:14.61 37.83

400m:; 4:50.58 36.63 800m: 9:49.20 37.84 1200m: 14:52.42 37.81

3. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 18:49.48

50m: 34.53 34.53 450m: 5:33.21 37.61 850m: 10:36.52 37.91 1250m: 15:40.80 38.35
100m: 1:11.44 36.91 500m: 6:11.05 37.84 900m: 11:14.43 37.91 1300m: 16:18.95 38.15
150m: 1:48.24 36.80 550m: 6:48.79 37.74 950m: 11:52.63 38.20 1350m: 16:57.15 38.20
200m: 2:25.99 37.75 600m: 7:26.76 37.97 1000m: 12:30.93 38.30 1400m: 17:35.42 38.27
250m: 3:03.70 37.71 650m: 8:04.77 38.01 1050m: 13:09.04 38.11 1450m: 18:13.23 37.81
300m: 3:40.93 37.23 700m: 8:42.10 37.33 1100m: 13:46.49 37.45 1500m: 18:49.48 36.25
350m: 4:18.61 37.68 750m: 9:20.63 38.53 1150m: 14:24.08 37.59

400m:; 4:55.60 36.99 800m: 9:58.61 37.98 1200m: 15:02.45 38.37

4. BLANCO BARAZAR, Alberto 07  C.N. Mairena Aljarafe 18:58.72

50m:  31.09 3109  450m: 5:25.82  37.43  850m: 10:33.52  39.27 1250m: 15:46.84  40.83
100m: 1:06.26  35.17  500m: 6:03.73  37.91  900m: 11:12.91  39.39 1300m: 16:27.73  40.89
150m: 1:42.58 36.32  550m: 6:41.54  37.81  950m: 11:49.72  36.81 1350m: 17:07.01  39.28
200m: 2:18.95  36.37  600m: 7:20.34  38.80 1000m: 12:29.09  39.37 1400m: 17:46.01  39.00
250m: 2:56.53  37.58  650m: 7:59.02  38.68 1050m: 13:08.50  39.41 1450m: 18:22.56  36.55
300m: 3:33.35 36.82  700m: 8:38.14  39.12 1100m: 13:47.88  39.38 1500m: 18:58.72  36.16
350m: 4:11.30 37.95  750m: 9:16.25  38.11 1150m: 14:26.75  38.87

400m: 4:48.39  37.09  800m: 9:54.25  38.00 1200m: 15:06.01  39.26

5. PADILLA GOMEZ, Beltran 07 C.N. Alcala 19:44.60

50m:  34.92 34.92  450m: 5:43.35 39.16  850m: 11:00.52  39.97 1250m: 16:21.84  40.53
100m: 1:12.59  37.67  500m: 6:22.75  39.40  900m: 11:41.17  40.65 1300m: 17:03.28  41.44
150m: 1:51.13  38.54  550m: 7:02.43  39.68  950m: 12:21.07  39.90 1350m: 17:44.19  40.91
200m: 2:29.20 38.07  600m: 7:41.09  38.66 1000m: 12:59.98  38.91 1400m: 18:24.54  40.35
250m: 3:07.64  38.44  650m: 8:20.73  39.64 1050m: 13:39.59  39.61 1450m: 19:04.71  40.17
300m: 3:46.24 38.60  700m: 9:00.81  40.08 1100m: 14:20.07  40.48 1500m: 19:44.60  39.89
350m: 4:25.00 38.76  750m: 9:40.22  39.41 1150m: 15:00.79  40.72

400m: 5:04.19  39.19  800m: 10:20.55  40.33 1200m: 15:41.31  40.52

6. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 19:45.71

50m: 33.21 33.21 450m: 5:43.11 39.81 850m: 11:02.25 40.12  1250m: 16:25.77 39.80
100m: 1:09.41 36.20 500m: 6:23.22 40.11 900m: 11:42.31 40.06 1300m: 17:05.63 39.86
150m: 1:46.90 37.49 550m: 7:01.78 38.56 950m: 12:23.11 40.80 1350m: 17:45.94 40.31
200m:; 2:25.52 38.62 600m: 7:41.60 39.82 1000m: 13:03.08 39.97 1400m: 18:26.28 40.34
250m: 3:04.84 39.32 650m: 8:21.62 40.02 1050m: 13:43.80 40.72  1450m: 19:06.21 39.93
300m: 3:44.16 39.32 700m: 9:02.12 40.50 1100m: 14:24.20 40.40 1500m: 19:45.71 39.50
350m: 4:23.61 39.45 750m: 9:41.63 39.51 1150m: 15:05.12 40.92

400m:; 5:03.30 39.69 800m: 10:22.13 40.50 1200m: 15:45.97 40.85
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FAN

FRDERASION 42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 6/3/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo

7. REY GONZALEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 20:11.77

50m: 34.91 34.91 450m: 5:55.85 40.56 850m: 11:26.56 41.96 1250m: 16:57.49 39.97
100m: 1:13.98 39.07 500m: 6:35.88 40.03 900m: 12:08.11 41.55 1300m: 17:37.36 39.87
150m: 1:53.70 39.72 550m: 7:17.65 41.77 950m: 12:49.66 4155 1350m: 18:16.65 39.29
200m: 2:33.60 39.90 600m: 7:58.86 41.21 1000m: 13:31.09 41.43 1400m: 18:55.39 38.74
250m: 3:14.46 40.86 650m: 8:39.99 41.13 1050m: 14:13.31 42.22  1450m: 19:33.45 38.06
300m: 3:54.23 39.77 700m: 9:21.32 41.33 1100m: 14:56.34 43.03 1500m: 20:11.77 38.32
350m:; 4:34.32 40.09 750m: 10:02.86 41.54  1150m: 15:37.13 40.79

400m: 5:15.29 40.97 800m: 10:44.60 41.74 1200m: 16:17.52 40.39

8. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07  Circulo Mercantil 20:19.41

50m: 34.09 34.09  450m: 5:50.07 39.94  850m: 11:19.19  41.89 1250m: 16:52.81 = 41.13
100m: 1:11.72 37.63 500m: 6:30.11 40.04 900m: 12:00.98 41.79 1300m: 17:34.65 41.84
150m: 1:50.91 39.19 550m: 7:10.93 40.82 950m: 12:42.58 41.60 1350m: 18:16.95 42.30
200m: 2:30.18 39.27 600m: 7:52.26 41.33 1000m: 13:24.39 41.81 1400m: 18:56.94 39.99
250m: 3:09.91 39.73 650m: 8:33.58 41.32 1050m: 14:05.96 41.57 1450m: 19:38.30 41.36
300m: 3:49.76 39.85 700m: 9:14.67 41.09 1100m: 14:47.94 41.98 1500m: 20:19.41 41.11
350m: 4:29.93 40.17 750m: 9:55.76 41.09 1150m: 15:29.70 41.76

400m: 5:10.13 40.20 800m: 10:37.30 41.54 1200m: 16:11.68 41.98

9. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 20:25.26

50m: 32.18 32.18 450m: 5:50.04 40.91 850m: 11:23.61 41.72 1250m: 16:59.30 41.70
100m: 1:09.47 37.29 500m: 6:30.82 40.78 900m: 12:04.79 41.18 1300m: 17:41.99 42.69
150m: 1:48.25 38.78 550m: 7:12.71 41.89 950m: 12:47.85 43.06 1350m: 18:23.80 41.81
200m: 2:27.05 38.80 600m: 7:53.92 41.21 1000m: 13:30.12 42.27 1400m: 19:05.20 41.40
250m: 3:06.95 39.90 650m: 8:35.55 41.63 1050m: 14:12.15 42.03  1450m: 19:46.97 41.77
300m: 3:47.76 40.81 700m: 9:18.52 42,97 1100m: 14:54.21 42.06 1500m: 20:25.26 38.29
350m:; 4:28.21 40.45 750m: 10:00.20 41.68 1150m: 15:35.83 41.62

400m: 5:09.13 40.92 800m: 10:41.89 41.69 1200m: 16:17.60 41.77

10. GONZALEZ CABELLO, Carlos 07  Circulo Mercantil 20:27.01

50m: 35.14 35.14 450m: 5:55.40 40.95 850m: 11:27.86 42.28 1250m: 17:01.77 41.49
100m: 1:12.98 37.84 500m: 6:36.66 41.26 900m: 12:10.42 42.56 1300m: 17:44.72 42.95
150m: 1:51.83 38.85 550m: 7:17.91 41.25 950m: 12:53.18 42.76  1350m: 18:24.87 40.15
200m: 2:31.95 40.12 600m: 7:58.58 40.67 1000m: 13:34.55 41.37 1400m: 19:06.79 41.92
250m: 3:12.17 40.22 650m: 8:39.87 41.29 1050m: 14:14.08 39.53 1450m: 19:48.55 41.76
300m: 3:52.80 40.63 700m: 9:22.69 42.82 1100m: 14:56.76 42.68 1500m: 20:27.01 38.46
350m: 4:33.28 40.48 750m: 10:04.06 41.37 1150m: 15:39.54 42.78

400m: 5:14.45 41.17 800m: 10:45.58 41.52 1200m: 16:20.28 40.74

11. DE LARA INFIESTA, Luis 07  C.N. Dos Hermanas 20:27.42

50m: 34.28 34.28 450m: 5:57.19 40.98 850m: 11:28.44 41.51 1250m: 17:03.02 41.77
100m: 1:12.94 38.66 500m: 6:38.61 41.42 900m: 12:10.21 41.77 1300m: 17:44.24 41.22
150m: 1:52.74 39.80 550m: 7:19.76 41.15 950m: 12:52.30 42.09 1350m: 18:26.12 41.88
200m: 2:33.12 40.38 600m: 8:01.24 41.48 1000m: 13:34.05 41.75 1400m: 19:07.53 41.41
250m: 3:13.45 40.33 650m: 8:42.73 41.49 1050m: 14:15.99 41.94 1450m: 19:48.51 40.98
300m: 3:54.24 40.79 700m: 9:23.67 40.94 1100m: 14:57.60 41.61 1500m: 20:27.42 38.91
350m: 4:35.19 40.95 750m: 10:05.50 41.83 1150m: 15:39.57 41.97

400m: 5:16.21 41.02 800m: 10:46.93 41.43 1200m: 16:21.25 41.68

12. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N.Carmona 20:39.82

50m: 36.48 36.48 450m: 6:04.88 41.46 850m: 11:39.72 41.77 1250m: 17:12.57 41.50
100m: 1:17.10 40.62 500m: 6:45.32 40.44 900m: 12:19.89 40.17 1300m: 17:55.38 42.81
150m: 1:58.08 40.98 550m: 7:26.99 41.67 950m: 13:01.21 41.32  1350m: 18:37.97 42.59
200m: 2:39.41 41.33 600m: 8:08.80 41.81 1000m: 13:42.57 41.36 1400m: 19:20.65 42.68
250m:; 3:19.58 40.17 650m: 8:50.44 41.64 1050m: 14:23.97 41.40 1450m: 19:59.94 39.29
300m: 4:00.31 40.73 700m: 9:32.98 42.54 1100m: 15:05.67 41.70 1500m: 20:39.82 39.88
350m: 4:41.39 41.08 750m: 10:13.97 40.99 1150m: 15:48.70 43.03

400m; 5:23.42 42.03 800m: 10:57.95 43.98 1200m: 16:31.07 42.37
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FAN

FRDERASION 42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 6/3/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo

13. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 20:52.66

50m: 35.69 35.69 450m: 6:06.91 42.99 850m: 11:49.11 42.73 1250m: 17:33.40 42.70
100m: 1:15.69 40.00 500m: 6:50.18 43.27 900m: 12:31.99 42.88 1300m: 18:14.18 40.78
150m: 1:56.08 40.39 550m: 7:33.27 43.09 950m: 13:15.14 43.15 1350m: 18:54.21 40.03
200m: 2:37.49 41.41 600m: 8:16.29 43.02 1000m: 13:58.24 43.10 1400m: 19:34.39 40.18
250m: 3:18.78 41.29 650m: 8:58.56 42.27 1050m: 14:40.72 42.48 1450m: 20:14.54 40.15
300m: 4:00.70 41.92 700m: 9:41.18 42.62 1100m: 15:23.70 42.98 1500m: 20:52.66 38.12
350m: 4:42.60 41.90 750m: 10:22.86 41.68 1150m: 16:07.03 43.33

400m: 5:23.92 41.32 800m: 11:06.38 43.52 1200m: 16:50.70 43.67

14. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan 20:55.09

50m: 34.94 34.94 450m: 6:04.73 40.61 850m: 11:43.03 42.57 1250m: 17:27.71 41.40
100m: 1:13.91 38.97 500m: 6:44.51 39.78 900m: 12:26.56 43.53 1300m: 18:10.95 43.24
150m: 1:55.09 41.18 550m: 7:27.46 42.95 950m: 13:10.15 43.59 1350m: 18:52.68 41.73
200m: 2:36.34 41.25 600m: 8:10.58 43.12 1000m: 13:54.22 44.07 1400m: 19:34.88 42.20
250m: 3:18.43 42.09 650m: 8:52.24 41.66 1050m: 14:37.37 43.15 1450m: 20:16.76 41.88
300m: 4:00.36 41.93 700m: 9:35.08 42.84 1100m: 15:19.66 42.29 1500m: 20:55.09 38.33
350m:; 4:42.22 41.86 750m: 10:17.55 42.47 1150m: 16:02.75 43.09

400m: 5:24.12 41.90 800m: 11:00.46 42.91 1200m: 16:46.31 43.56

15. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 21:00.89

50m: 36.63 36.63 450m: 6:10.63 42.02 850m: 11:48.82 42.08 1250m: 17:33.98 43.04
100m: 1:17.29 40.66 500m: 6:53.31 42.68 900m: 12:31.71 42.89 1300m: 18:17.18 43.20
150m: 1:58.33 41.04 550m: 7:35.31 42.00 950m: 13:14.25 4254  1350m: 19:00.57 43.39
200m: 2:40.04 41.71 600m: 8:16.10 40.79 1000m: 13:57.53 43.28 1400m: 19:42.61 42.04
250m: 3:21.60 41.56 650m: 8:58.91 42.81 1050m: 14:40.28 42.75  1450m: 20:22.90 40.29
300m: 4:03.72 42.12 700m: 9:41.29 42.38 1100m: 15:24.06 43.78 1500m: 21:00.89 37.99
350m: 4:45.85 42.13 750m: 10:24.08 42.79 1150m: 16:07.83 43.77

400m: 5:28.61 42.76 800m: 11:06.74 42.66 1200m: 16:50.94 43.11

16. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 21:01.64

50m: 36.47 36.47 450m: 6:11.16 41.73 850m: 11:49.61 42.16  1250m: 17:35.17 43.23
100m: 1:17.23 40.76 500m: 6:54.15 42.99 900m: 12:32.15 42.54 1300m: 18:18.92 43.75
150m: 1:58.81 41.58 550m: 7:36.62 42.47 950m: 13:15.02 42.87 1350m: 19:02.10 43.18
200m: 2:40.80 41.99 600m: 8:18.93 42.31 1000m: 13:58.41 43.39 1400m: 19:43.10 41.00
250m:; 3:22.22 41.42 650m: 9:00.38 41.45 1050m: 14:41.63 43.22 1450m: 20:23.86 40.76
300m: 4:05.16 42.94 700m: 9:43.08 42.70 1100m: 15:25.35 43.72 1500m: 21:01.64 37.78
350m: 4:46.79 41.63 750m: 10:25.52 42.44  1150m: 16:08.97 43.62

400m: 5:29.43 42.64 800m: 11:07.45 41.93 1200m: 16:51.94 42.97

17. ALONSO PEREZ, Angel 08 C.N. San Juan 21:20.90

50m: 37.88 37.88 450m: 6:21.48 43.62 850m: 12:09.31 43.86 1250m: 17:53.73 43.59
100m: 1:19.08 41.20 500m: 7:05.00 43.52 900m: 12:52.68 43.37 1300m: 18:36.35 42.62
150m: 2:01.26 42.18 550m: 7:48.10 43.10 950m: 13:36.48 43.80 1350m: 19:18.63 42.28
200m: 2:44.04 42.78 600m: 8:31.71 43.61 1000m: 14:19.14 42.66 1400m: 20:02.09 43.46
250m: 3:27.27 43.23 650m: 9:15.34 43.63 1050m: 15:01.82 42.68 1450m: 20:44.50 42.41
300m: 4:10.92 43.65 700m: 9:58.94 43.60 1100m: 15:45.10 43.28 1500m: 21:20.90 36.40
350m: 4:53.98 43.06 750m: 10:41.82 42.88 1150m: 16:27.16 42.06

400m: 5:37.86 43.88 800m: 11:25.45 43.63 1200m: 17:10.14 42.98

18. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C.N. Dos Hermanas 21:31.30

50m: 33.81 33.81 450m: 6:10.58 43.66 850m: 12:00.20 43.51 1250m: 17:51.76 42.91
100m: 1:13.26 39.45 500m: 6:53.98 43.40 900m: 12:44.39 44.19 1300m: 18:35.90 44.14
150m: 1:54.29 41.03 550m: 7:37.72 43.74 950m: 13:27.73 43.34 1350m: 19:20.54 44.64
200m: 2:35.76 41.47 600m: 8:21.80 44.08 1000m: 14:11.19 43.46  1400m: 20:07.86 47.32
250m:; 3:19.00 43.24 650m: 9:05.92 44.12 1050m: 14:55.33 44.14  1450m: 20:53.16 45.30
300m: 4:01.46 42.46 700m: 9:49.46 43.54 1100m: 15:39.79 44.46  1500m: 21:31.30 38.14
350m: 4:43.56 42.10 750m: 10:33.04 43.58 1150m: 16:23.91 44.12

400m:; 5:26.92 43.36 800m: 11:16.69 43.65 1200m: 17:08.85 44.94
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FRDERASION 42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 6/3/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo

19. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 21:45.53

50m: 36.72 36.72 450m: 6:10.50 42.29 850m: 11:59.58 44.88 1250m: 18:04.33 46.65
100m: 1:17.09 40.37 500m: 6:54.05 43.55 900m: 12:44.50 44,92 1300m: 18:51.12 46.79
150m: 1:58.84 41.75 550m: 7:36.35 42.30 950m: 13:29.99 45.49 1350m: 19:32.36 41.24
200m: 2:40.85 42.01 600m: 8:18.67 42.32 1000m: 14:12.77 42.78 1400m: 20:16.80 44.44
250m: 3:21.70 40.85 650m: 9:02.60 43.93 1050m: 14:58.80 46.03  1450m: 21:01.85 45.05
300m: 4:03.37 41.67 700m: 9:44.87 42.27 1100m: 15:44.64 45.84  1500m: 21:45.53 43.68
350m:; 4:45.59 42.22 750m: 10:30.19 45.32 1150m: 16:30.64 46.00

400m: 5:28.21 42.62 800m: 11:14.70 4451  1200m: 17:17.68 47.04

20. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 22:23.26

50m: 37.18 37.18 450m: 6:26.89 4491 850m: 12:29.07 45.59 1250m: 18:42.19 46.66
100m: 1:18.84 41.66 500m: 7:12.72 45.83 900m: 13:14.66 45,59 1300m: 19:28.40 46.21
150m: 2:01.39 42.55 550m: 7:57.15 44.43 950m: 14:00.70 46.04 1350m: 20:15.05 46.65
200m: 2:45.08 43.69 600m: 8:42.32 45.17 1000m: 14:47.33 46.63 1400m: 20:59.16 44.11
250m: 3:28.61 43.53 650m: 9:27.64 45,32  1050m: 15:33.01 45.68 1450m: 21:43.40 44.24
300m: 4:12.68 44.07 700m: 10:12.69 45.05 1100m: 16:20.28 47.27 1500m: 22:23.26 39.86
350m: 4:57.10 44.42 750m: 10:57.88 45.19 1150m: 17:07.02 46.74

400m: 5:41.98 44.88 800m: 11:43.48 45.60 1200m: 17:55.53 48.51

21. CASTRO GARCIA, Guillermo 07  C.N. Union Rinconada 22:24.15

50m: 36.80 36.80 450m: 6:26.72 44.61 850m: 12:31.42 46.51 1250m: 18:42.35 47.21
100m: 1:18.16 41.36 500m: 7:11.32 44.60 900m: 13:14.80 43.38 1300m: 19:29.83 47.48
150m: 2:02.06 43.90 550m: 7:56.43 45.11 950m: 14:01.21 46.41 1350m: 20:15.65 45.82
200m: 2:45.52 43.46 600m: 8:42.64 46.21 1000m: 14:47.07 45.86 1400m: 21:00.81 45.16
250m: 3:28.54 43.02 650m: 9:28.95 46.31  1050m: 15:33.85 46.78  1450m: 21:41.47 40.66
300m: 4:12.98 44.44 700m: 10:13.35 4440 1100m: 16:20.84 46.99 1500m: 22:24.15 42.68
350m: 4:58.31 45.33 750m: 10:59.00 45.65 1150m: 17:09.28 48.44

400m:; 5:42.11 43.80 800m: 11:44.91 4591 1200m: 17:55.14 45.86

22. MURGA RODRIGUEZ, Marcos 07 C.N. Dos Hermanas 22:44.49

50m: 35.33 35.33 450m: 6:25.72 45.78 850m: 12:42.61 48.58 1250m: 18:59.91 46.06
100m: 1:16.60 41.27 500m: 7:11.63 4591 900m: 13:31.06 48.45 1300m: 19:46.22 46.31
150m: 1:59.34 42.74 550m: 7:57.77 46.14 950m: 14:18.58 47.52 1350m: 20:31.05 44.83
200m: 2:42.44 43.10 600m: 8:44.95 47.18 1000m: 15:06.48 47.90 1400m: 21:16.15 45.10
250m: 3:25.92 43.48 650m: 9:31.65 46.70 1050m: 15:51.68 4520 1450m: 22:01.34 45.19
300m: 4:10.78 44.86 700m: 10:17.53 45.88 1100m: 16:38.81 47.13 1500m: 22:44.49 43.15
350m: 4:54.90 44.12 750m: 11:05.91 48.38  1150m: 17:26.48 47.67

400m: 5:39.94 45.04 800m: 11:54.03 48.12 1200m: 18:13.85 47.37

23. VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 23:06.95

50m: 37.02 37.02 450m: 6:42.53 47.02 850m: 13:00.00 47.80 1250m: 19:18.04 46.79
100m: 1:20.01 42.99 500m: 7:28.76 46.23 900m: 13:46.36 46.36  1300m: 20:04.47 46.43
150m: 2:05.41 45.40 550m: 8:15.37 46.61 950m: 14:33.91 4755 1350m: 20:50.92 46.45
200m: 2:50.44 45.03 600m: 9:02.86 47.49 1000m: 15:22.04 48.13  1400m: 21:37.47 46.55
250m: 3:36.82 46.38 650m: 9:50.19 47.33 1050m: 16:09.94 47.90 1450m: 22:22.44 44.97
300m: 4:23.21 46.39 700m: 10:37.43 47.24 1100m: 16:57.64 47.70 1500m: 23:06.95 44.51
350m: 5:08.88 45.67 750m: 11:25.39 47.96 1150m: 17:44.21 46.57

400m: 5:55.51 46.63 800m: 12:12.20 46.81 1200m: 18:31.25 47.04

24. CHORNET FERNANDEZ, Adrian 08 C.N. Union Rinconada 24:04.43

50m: 39.66 39.66 450m: 6:50.13 47.86 850m: 13:20.86 49.74 1250m: 20:03.89 50.68
100m: 1:23.54 43.88 500m: 7:36.76 46.63 900m: 14:11.89 51.03 1300m: 20:54.58 50.69
150m: 2:08.88 45.34 550m: 8:25.08 48.32 950m: 15:01.46 49.57 1350m: 21:44.15 49.57
200m: 2:55.32 46.44 600m: 9:15.13 50.05 1000m: 15:52.45 50.99 1400m: 22:31.77 47.62
250m:; 3:41.67 46.35 650m: 10:03.93 48.80 1050m: 16:42.59 50.14 1450m: 23:17.90 46.13
300m: 4:28.25 46.58 700m: 10:53.85 49.92  1100m: 17:32.77 50.18 1500m: 24.04.43 46.53
350m: 5:15.28 47.03 750m: 11:43.46 49.61 1150m: 18:22.56 49.79

400m:; 6:02.27 46.99 800m: 12:31.12 47.66 1200m: 19:13.21 50.65
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DE NATACION SEVILLA, 6/3/2021
Prueba 2 Fem., 800m Libre Alevin Fem.
06/03/2021 - 9:20 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. SEDANO FINANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 10:26.80

50m: 35.06 35.06 250m: 3:10.33 39.68 450m:  5:50.20 40.08 650m: 8:30.27 39.91
100m: 1:13.05 37.99 300m: 3:50.40 40.07 500m: 6:30.45 40.25 700m: 9:10.80 40.53
150m: 1:51.34 38.29 350m: 4:29.84 39.44 550m: 7:10.57 40.12 750m:  9:50.05 39.25
200m: 2:30.65 39.31 400m: 5:10.12 40.28 600m: 7:50.36 39.79 800m: 10:26.80 36.75

2. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 10:39.11
50m; 17.61 17.61 250m: 3:15.22 1:20.94 450m: 5:56.63 40.45 650m: 8:38.57 40.74
100m: 35.76  18.15 300m: 3:55.46  40.24  500m: 6:36.63 40.00  700m: 9:19.02  40.45
150m: 1:14.18  38.42 350m: 4:35.55  40.09 550m: 7:16.93  40.30  750m: 9:56.23  37.21
200m: 1:54.28  40.10 400m: 5:16.18  40.63  600m: 7:57.83  40.90  800m: 10:39.11  42.88

3. PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 11:00.03
50m:  36.84 36.84  250m: 3:21.27  41.67 450m: 6:09.06 42.35 650m: 8:56.75  41.96
100m: 1:17.31  40.47  300m: 4:03.25  41.98  500m: 6:51.24 42.18 700m: 9:38.34  41.59
150m: 1:58.57 41.26 350m: 4:45.09 41.84 550m: 7:32.80 41.56 750m: 10:19.73 41.39
200m: 2:39.60 41.03  400m: 5:26.71  41.62  600m: 8:14.79  41.99  800m: 11:00.03  40.30

4. VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas 11:08.61
50m: 36.72  36.72 250m: 3:26.16  42.86  450m: 6:17.56 4198  650m: 9:05.82  41.48
100m; 1:17.82  41.10 300m: 4:08.95 42,79  500m: 6:59.56  42.00  700m: 9:48.31  42.49
150m: 2:00.46  42.64 350m: 4:51.51 4256  550m: 7:42.28 42,72  750m: 10:30.30  41.99
200m: 2:43.30  42.84 400m: 5:35.58  44.07 600m: 8:24.34  42.06  800m: 11:08.61  38.31

5. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 11:20.68
50m:  38.67 38.67  250m: 3:31.72 4466  450m: 6:24.44  43.09  650m: 9:14.80  41.98
100m: 1:21.15 4248  300m: 4:15.36  43.64  500m: 7:07.67  43.23  700m: 9:59.27  44.47
150m: 2:04.71 43.56 350m: 4:57.83 42.47 550m:  7:49.80 42.13 750m: 10:40.86 41.59
200m: 2:47.06  42.35  400m: 5:41.35 43,52  600m: 8:32.82  43.02  800m: 11:20.68  39.82

6. GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 C.N. Mairena Aljarafe 11:26.62
50m: 37.22 37.22 250m: 3:26.70 43.13 450m: 6:21.51 43.75 650m: 9:10.79 38.46
100m: 1:17.88 40.66 300m: 4:10.71 44.01 500m: 7:05.33 43.82 700m: 10:00.90 50.11
150m: 1:59.85 41.97 350m: 4:54.36 43.65 550m: 7:48.39 43.06 750m: 10:43.70 42.80
200m: 2:43.57 43.72 400m: 5:37.76 43.40 600m: 8:32.33 43.94 800m: 11:26.62 42.92

7. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 11:26.63
50m: 38.12 38.12 250m: 3:30.77 43.29 450m: 6:27.18 44.21 650m: 9:21.27 41.87
100m: 1:20.39 42.27 300m: 4:15.55 44.78 500m: 7:11.20 44.02 700m: 10:05.65 44.38
150m: 2:03.62 43.23 350m: 4:59.90 44.35 550m: 7:55.19 43.99 750m: 10:49.12 43.47
200m:; 2:47.48 43.86 400m: 5:42.97 43.07 600m: 8:39.40 44.21 800m: 11:26.63 37.51

8. SEPULVEDA CHACON, Carolina 09 C.N. Dos Hermanas 11:29.42
50m: 37.46  37.46 250m: 3:27.83  42.73  450m: 6:20.34 4321  650m: 9:17.03  44.58
100m: 1:19.10 41.64 300m: 4:10.45 42.62 500m: 7:04.40 44.06 700m: 10:01.86 44.83
150m: 2:01.74  42.64 350m: 4:53.44  42.99  550m: 7:48.25  43.85  750m: 10:46.90  45.04
200m: 2:45.10  43.36 400m: 5:37.13  43.69  600m: 8:32.45 4420  800m: 11:29.42 4252

9. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 11:38.33
50m; 37.91 37.91 250m: 3:32.25 44.69 450m: 6:31.21 44.37 650m: 9:29.97 44.18
100m: 1:19.61  41.70 300m: 4:16.93 44.68 500m: 7:15.90  44.69 700m: 10:14.30  44.33
150m: 2:03.53  43.92 350m: 5:01.33 44.40 550m: 8:00.51  44.61 750m: 10:57.93  43.63
200m: 2:47.56  44.03 400m: 5:46.84 45.51 600m: 8:45.79  45.28 800m: 11:38.33  40.40

10. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 11:39.99
50m: 37.68  37.68 250m: 3:31.59 43.98  450m: 6:29.67 44.66  650m: 9:30.49  45.28
100m: 1:19.38 41.70 300m: 4:16.52 44.93 500m: 7:15.86 46.19 700m: 10:15.71 45.22
150m: 2:03.98  44.60 350m: 5:00.77 4425  550m: 8:00.92 45.06  750m: 11:00.27  44.56
200m: 2:47.61  43.63 400m: 5:45.01 4424  600m: 8:45.21 4429  800m: 11:39.99  39.72
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SEVILLA, 6/3/2021

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo
11. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 12:14.58
50m: 40.29 40.29 250m: 3:43.61 46.01 450m: 6:50.90 46.34 650m: 9:56.57 46.70
100m: 1:25.32 45.03 300m: 4:31.24 47.63 500m: 7:37.91 47.01 700m: 10:44.28 47.71
150m: 2:11.92 46.60 350m: 5:18.01 46.77 550m: 8:23.72 45.81 750m: 11:30.73 46.45
200m: 2:57.60 45.68 400m: 6:04.56 46.55 600m: 9:09.87 46.15 800m: 12:14.58 43.85
12. DIAZ RUIZ, Gabriela 09 C.N. Alcala 12:16.93
50m: 39.86 39.86 250m: 3:45.09 45.92 450m: 6:52.93 46.91 650m: 9:59.76 46.64
100m: 1:25.86 46.00 300m: 4:31.89 46.80 500m: 7:39.89 46.96 700m: 10:47.37 47.61
150m: 2:11.78 45.92 350m: 5:19.22 47.33 550m: 8:26.30 46.41 750m: 11:33.46 46.09
200m:; 2:59.17 47.39 400m: 6:06.02 46.80 600m: 9:13.12 46.82 800m: 12:16.93 43.47
13. GOMEZ SANCHEZ, Elba 09 C.N.Dos Hermanas 12:21.12
50m: 40.69 40.69 250m: 3:46.63 46.94 450m: 6:54.35 45.86 650m: 10:01.13 46.67
100m: 1:25.95 45.26 300m: 4:34.01 47.38 500m: 7:41.10 46.75 700m: 10:48.49 47.36
150m: 2:12.68 46.73 350m: 5:21.72 47.71 550m: 8:27.59 46.49 750m: 11:35.22 46.73
200m: 2:59.69 47.01 400m: 6:08.49 46.77 600m: 9:14.46 46.87 800m: 12:21.12 45.90
14. ROJANO VAZQUEZ, Carla 09  Circulo Mercantil 12:24.03
50m: 41.22 41.22 250m: 3:47.50 47.45 450m: 6:57.49 47.69 650m: 10:04.05 46.30
100m: 1:26.03 44.81 300m: 4:34.25 46.75 500m: 7:44.56 47.07 700m: 10:51.52 47 .47
150m: 2:12.80 46.77 350m: 5:22.42 48.17 550m: 8:30.58 46.02 750m: 11:38.97 47.45
200m: 3:00.05 47.25 400m: 6:09.80 47.38 600m: 9:17.75 47.17 800m: 12:24.03 45.06
15. GALAN ROMERQO, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 12:34.46
50m: 39.67 39.67 250m: 3:47.59 47.99 450m: 7:01.08 48.44 650m: 10:13.94 47.97
100m: 1:24.51 44.84 300m: 4:35.68 48.09 500m: 7:49.53 48.45 700m: 11:02.92 48.98
150m: 2:12.14 47.63 350m: 5:24.17 48.49 550m: 8:38.09 48.56 750m: 11:51.29 48.37
200m: 2:59.60 47.46 400m: 6:12.64 48.47 600m: 9:25.97 47.88 800m: 12:34.46 43.17
16. CARRASCO ARIAS, Rosa 09 C. Nautico Sevilla 12:48.02
50m: 45.69 45.69 250m: 4:01.52 49.78 450m:; 7:18.58 49.19 650m: 10:33.57 48.56
100m: 1:34.22 48.53 300m: 4:50.55 49.03 500m: 8:08.72 50.14 700m: 11:21.74 48.17
150m: 2:23.01 48.79 350m: 5:40.36 49.81 550m: 8:57.39 48.67 750m: 12:06.02 44.28
200m:; 3:11.74 48.73 400m: 6:29.39 49.03 600m: 9:45.01 47.62 800m: 12:48.02 42.00
17. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 12:52.97
50m: 39.39 39.39 250m: 3:46.42 47.66 450m:  7:06.37 51.60 650m: 10:25.70 49.99
100m: 1:24.45 45.06 300m: 4:35.19 48.77 500m: 7:55.93 49.56 700m: 11:15.67 49.97
150m: 2:11.44 46.99 350m: 5:25.98 50.79 550m: 8:45.93 50.00 750m:; 12:08.92 53.25
200m: 2:58.76 47.32 400m: 6:14.77 48.79 600m: 9:35.71 49.78 800m: 12:52.97 44.05
18. GONZALEZ GONZALEZ, Irene 09 C.N. Mairena Aljarafe 13:05.12
50m: 40.68 40.68 250m: 3:52.34 49.21 450m:; 7:14.43 50.66 650m: 10:36.48 47.81
100m: 1:26.58 45.90 300m: 4:41.45 49.11 500m: 8:05.49 51.06 700m: 11:26.21 49.73
150m: 2:14.58 48.00 350m: 5:32.41 50.96 550m: 8:57.44 51.95 750m: 12:17.61 51.40
200m: 3:03.13 48.55 400m: 6:23.77 51.36 600m: 9:48.67 51.23 800m: 13:05.12 47.51
19. CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 C. Nautico Sevilla 13:06.48
50m: 40.59 40.59 250m: 3:56.00 50.23 450m: 7:16.77 49.84 650m: 10:35.12 50.35
100m: 1:26.64 46.05 300m: 4:46.41 50.41 500m: 8:07.20 50.43 700m: 11:25.84 50.72
150m: 2:15.53 48.89 350m: 5:36.91 50.50 550m: 8:56.05 48.85 750m: 12:16.02 50.18
200m: 3:05.77 50.24 400m: 6:26.93 50.02 600m: 9:44.77 48.72 800m: 13:06.48 50.46
20. GONZALEZ GUERRERO, Erika 10 C.N. Alcala 13:24.99
50m: 43.01 43.01 250m: 4:06.19 51.40 450m:; 7:32.63 51.43 650m: 11:00.00 51.82
100m: 1:32.49 49.48 300m: 4:59.06 52.87 500m: 8:25.51 52.88 700m: 11:51.46 51.46
150m: 2:23.71 51.22 350m: 5:49.31 50.25 550m: 9:16.35 50.84 750m: 12:39.95 48.49
200m: 3:14.79 51.08 400m: 6:41.20 51.89 600m: 10:08.18 51.83 800m: 13:24.99 45.04
21. GUIJO FELIPE, Daniela 09 C. Nautico Sevilla 13:31.17
50m: 42.98 42.98 250m: 4:03.20 51.57 450m:  7:29.99 51.87 650m: 10:57.33 51.70
100m: 1:30.40 47.42 300m: 4:54.48 51.28 500m: 8:21.79 51.80 700m: 11:49.84 52.51
150m: 2:20.62 50.22 350m: 5:46.17 51.69 550m: 9:15.53 53.74 750m: 12:41.13 51.29
200m: 3:11.63 51.01 400m: 6:38.12 51.95 600m: 10:05.63 50.10 800m: 13:31.17 50.04
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo

22. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09  Circulo Mercantil 13:32.34
50m:  42.06  42.06 250m: 4:02.76  50.90  450m: 7:33.69 52.85  650m: 11:03.54  53.41
100m: 1:30.82 48.76 300m: 4:54.66 51.90 500m: 8:26.91 53.22 700m: 11:55.19 51.65
150m; 2:21.25  50.43 350m: 5:47.46  52.80  550m: 9:19.14 52.23  750m: 12:46.10  50.91
200m: 3:11.86  50.61 400m: 6:40.84  53.38  600m: 10:10.13  50.99  800m: 13:32.34  46.24

23. GAMERO BOCANEGRA, Paula 09 C.N. Alcala 13:33.45
50m: 42.94 42.94 250m: 4:06.27 51.90 450m: 7:35.17 52.89 650m: 11:04.03 52.16
100m: 1:31.58 48.64 300m: 4:57.93 51.66 500m: 8:27.29 52.12 700m: 11:56.42 52.39
150m: 2:22.56 50.98 350m: 5:49.67 51.74 550m: 9:19.35 52.06 750m: 12:49.34 52.92
200m: 3:14.37 51.81 400m: 6:42.28 52.61 600m: 10:11.87 52.52 800m: 13:33.45 4411

24. AGUILERA MALLADO, Fatima 09 C.N. Union Rinconada 13:35.83
50m:  46.17  46.17  250m: 4:10.02  51.92  450m: 7:39.65 52.65  650m: 11:10.29  52.67
100m: 1:35.92  49.75  300m: 501.46  51.44  500m: 8:32.13 52.48  700m: 12:01.42  51.13
150m: 2:26.35 50.43  350m: 5:54.49  53.03  550m: 9:24.71 5258  750m: 12:49.71  48.29
200m: 3:18.10 51.75  400m: 6:47.00 5251  600m: 10:17.62 52.91  800m: 13:35.83  46.12

25. LOPEZ CASTILLO, Carlota 09 C. Nautico Sevilla 14:28.77
50m: 45.65 45.65 250m: 4:23.40 55.27 450m: 8:08.24 55.61 650m: 11:50.58 55.86
100m: 1:38.61 52.96 300m: 5:19.51 56.11 500m: 9:03.79 55.55 700m: 12:44.94 54.36
150m: 2:32.66 54.05 350m: 6:16.48 56.97 550m: 9:59.64 55.85 750m: 13:37.42 52.48
200m: 3:28.13 55.47 400m: 7:12.63 56.15 600m: 10:54.72 55.08 800m: 14:28.77 51.35

26. PEREZ REYES, Paula 09 C. Nautico Sevilla 14:48.20
50m: 45.27 45.27 250m: 4:22.16 55.99 450m: 8:07.43 55.40 650m: 11:58.49 55.79
100m: 1:36.80 51.53 300m: 5:18.63 56.47 500m: 9:04.65 57.22 700m: 12:58.11 59.62
150m: 2:30.45 53.65 350m: 6:16.24 57.61 550m: 10:03.12 58.47 750m: 13:55.74 57.63
200m: 3:26.17 55.72 400m: 7:12.03 55.79 600m: 11:02.70 59.58 800m: 14:48.20 52.46

27. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 15:55.76
50m: 53.99 53.99 250m: 4:55.90 1:00.00 450m; 9:02.40 1:01.83 650m: 13:06.09 56.83
100m: 1:52.94 58.95 300m: 5:56.51 1:00.61 500m: 10:03.21 1:00.81 700m: 14:03.81 57.72
150m: 2:54.46 1:01.52 350m: 6:58.30 1:01.79 550m: 11:06.90 1:03.69 750m: 15:01.15 57.34
200m: 3:55.90 1:01.44 400m: 8:00.57 1:02.27 600m: 12:09.26 1:02.36 800m: 15:55.76 54.61

28. BOHORQUEZ CALERO, Yaiza 09 C.N. Union Rinconada 16:04.98
50m: 45.64 45.64 250m: 4:45.53 1:02.05 450m: 8:54.74 1:03.65 650m: 13:08.40 1:03.82
100m: 1:41.63 55.99 300m: 5:45.56 1:00.03 500m: 9:57.24 1:02.50 700m: 14:08.49 1:00.09
150m: 2:41.48 59.85 350m: 6:49.78 1:04.22 550m: 11:01.44 1:04.20 750m: 15:06.28 57.79
200m: 3:43.48 1:02.00 400m: 7:51.09 1:01.31 600m: 12:04.58 1:03.14 800m: 16:04.98 58.70

29. CANDELERA MARTQOS, Adriana 09 C. Nautico Sevilla 16:41.41
50m: 50.12 50.12 250m: 5:02.90 1:03.40 450m: 9:20.85 1:06.11 650m: 13:39.04 1:02.60
100m: 1:51.10 1:00.98 300m: 6:07.48 1:04.58 500m: 10:26.17 1:05.32 700m: 14:42.00 1:02.96
150m: 2:55.40 1:04.30 350m: 7:11.73 1:04.25 550m: 11:30.92 1:04.75 750m: 15:43.03 1:01.03
200m: 3:59.50 1:04.10 400m: 8:14.74 1.03.01 600m:; 12:36.44 1:05.52 800m: 16:41.41 58.38

30. BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dirl0  C.N. Dos Hermanas 16:41.68
50m: 44.19 44.19 250m: 4:52.69 1:05.18 450m: 9:15.66 1:06.43 650m: 13:42.29 1:08.21
100m: 1:42.62 58.43 300m: 5:57.28 1:04.59 500m: 10:20.88 1:05.22 700m: 14:43.74 1:01.45
150m: 2:44.26 1:01.64 350m: 7:01.64 1:04.36 550m: 11:29.80 1:08.92 750m: 15:46.28 1:02.54
200m: 3:47.51 1:03.25 400m: 8:09.23 1:07.59 600m: 12:34.08 1:04.28 800m: 16:41.68 55.40
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T 42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 6/3/2021
Prueba 3 Masc., 200m Braza Alevin Masc.
06/03/2021 - 9:50 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 2:46.76
50m:  36.43  36.43 100m: 1:19.30  42.87  150m: 2:04.40 4510 200m: 2:46.76  42.36
2. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 2:47.11
50m: 37.33  37.33 100m: 1:19.71  42.38  150m: 2:03.35 43.64  200m: 2:47.11  43.76
3. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 2:49.91
50m:  38.33  38.33 100m: 1:21.29 4296  150m: 2:05.69  44.40  200m: 2:49.91  44.22
4. RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 2:53.86
50m: 38.46  38.46 100m: 1:23.14  44.68  150m: 2:09.52  46.38  200m: 2:53.86  44.34
5. PALMA FABRA, Marcos 07  Circulo Mercantil 2:54.98
50m:  38.53  38.53 100m: 1:23.17 4464  150m: 2:08.49 4532  200m: 2:54.98  46.49
6. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N.San Juan 2:55.75
50m; 38.43 38.43 100m: 1:23.77 45.34 150m: 2:10.24 46.47 200m: 2:55.75 45,51
7. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 2:59.49
50m: 38.26  38.26 100m: 1:24.34  46.08  150m: 2:12.56  48.22  200m: 2:59.49  46.93
8. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 3:00.10
50m: 4214  42.14 100m: 1:28.32  46.18  150m: 2:15.22  46.90  200m: 3:00.10  44.88
9. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07  C.N. Mairena Aljarafe 3:00.33
50m; 42.32 42.32 100m: 1:28.04 45,72 150m: 2:15.82 47.78 200m: 3:00.33 44.51
10. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan 3:01.14
50m:  40.53  40.53 100m: 1:27.12 46,59  150m: 2:14.60 47.48  200m: 3:01.14  46.54
11. SANCHEZ ALONSO, Hugo 07  Circulo Mercantil 3:03.79
50m: 4222 4222 100m: 1:29.92  47.70  150m: 2:17.44 4752  200m: 3:03.79  46.35
12. SANCHEZ MORAL, Manolo 07 C. Nautico Sevilla 3:09.82
50m; 41.57 41.57 100m: 1:29.64 48.07 150m: 2:19.27 49.63 200m: 3:09.82 50.55
13. VELA MESA, Javier 08 C.N. Utrera 3:17.12
50m: 4254  42.54 100m: 1:31.71  49.17  150m: 2:24.76 53.05 200m: 3:17.12 52.36
14. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07  C.N. Mairena Aljarafe 3:22.68
50m:  46.41  46.41 100m: 1:38.10 51.69  150m: 2:31.30 53.20 200m: 3:22.68 51.38
15. CASADO GARCIA DE LA MATA, AlvarcO7  C.N. San Juan 3:25.12
50m; 45.15 45.15 100m: 1:37.79 52.64 150m: 2:31.61 53.82 200m: 3:25.12 53.51
16. VARGAS ROMERO, Alberto 07  Circulo Mercantil 3:26.43
50m:  46.51  46.51 100m: 1:39.42 5291  150m: 2:33.28 53.86 200m: 3:26.43  53.15
17. CARMONA VAZ, Rodrigo 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:27.44
50m:  46.67  46.67 100m: 1:39.99  53.32  150m: 2:34.14 54.15  200m: 3:27.44  53.30
18. LOPEZ CAMPANO, Marco 08 C.N. Alcala 3:32.20
50m:  46.87  46.87 100m: 1:40.87 54.00  150m: 2:36.08 55.21  200m: 3:32.20 56.12
19. CANO TEJADA, Adrian 08 C.N. Dos Hermanas 3:34.93
50m:  46.24  46.24 100m: 1:41.11  54.87  150m: 2:37.78 56.67  200m: 3:34.93 57.15
20. PACHECO MURNOZ, Pablo 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:35.85
50m:  48.89  48.89 100m: 1:43.58 54.69  150m: 2:40.68 57.10  200m: 3:35.85 55.17
21. VALLE SANCHEZ, Manuel 07 C. Nautico Sevilla 3:39.62
50m; 46.67 46.67 100m: 1:43.46 56.79 150m: 2:42.15 58.69 200m: 3:39.62 57.47
22. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:40.39

50m: 50.78 50.78 100m: 1:46.32 55.54 150m: 2:45.67 59.35 200m: 3:40.39 54.72
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42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA
SEVILLA, 6/3/2021

Prueba 3, Masc., 200m Braza, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo
23. CASTRO GARCIA, Guillermo 07  C.N. Union Rinconada 3:41.38
50m:  49.37  49.37 100m: 1:45.37 56.00 150m: 2:44.03 58.66  200m: 3:41.38 57.35
24. BARANNIKOQV, Denis 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:47.94
50m; 49.72 49.72 100m: 1:45.61 55.89 150m: 2:46.44 1:00.83 200m: 3:47.94 1:01.50
25. PAJUELO CLAUDEL, Daniel 07 C.N. San Juan 3:49.07
50m:  49.82  49.82 100m: 1:49.05  59.23  150m: 2:49.39 1:00.34  200m: 3:49.07  59.68
DSQ GOMEZ GOMEZ, Guillermo 08 C.N. SanJuan
DSQ CHORNET FERNANDEZ, Adrian 08 C.N. Union Rinconada
DSQ PEGALAJAR LOPEZ, Enzo 08 C.N.San Juan
DNS CASTIZO PARRA, Guillermo 08 C.N. Mairena Aljarafe
WDR MONTIEL DIAZ-BENJUMEA, Sebastian07 C.N. San Juan
Prueba 4 Masc., 200m Braza Benjamin 2009
06/03/2021 - 10:00 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ESCOLANO ALVAREZ, Alejandro 09 C.N. Alcala 3:16.62
50m:  44.28  44.28 100m: 1:35.60 51.32  150m: 2:26.79 51.19  200m: 3:16.62  49.83
2. ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcala 3:20.85
50m:  46.04  46.04 100m: 1:39.13  53.09  150m: 2:30.65 51.52  200m: 3:20.85 50.20
3. RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada 3:22.86
50m:  44.93 4493 100m: 1:35.78 50.85  150m: 2:30.81 55.03  200m: 3:22.86 52.05
4. LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:23.00
50m:  43.73  43.73 100m: 1:37.24 5351  150m: 2:31.52 54.28  200m: 3:23.00 51.48
5. ESCALERA PEDREGOSA, Alberto 09 C. Nautico Sevilla 3:24.29
50m:  44.25  44.25 100m: 1:37.69  53.44  150m: 2:32.54 54.85 200m: 3:24.29 51.75
6. ROLDAN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 3:24.92
50m; 45.33 45.33 100m: 1:37.81 52.48 150m: 2:31.47 53.66 200m: 3:24.92 53.45
7. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 3:27.51
50m:  48.77  48.77 100m: 1:43.57 54.80  150m: 2:36.65 53.08  200m: 3:27.51  50.86
8. SANCHEZ ABADIA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 3:29.38
50m:  47.10  47.10 100m: 1:41.18 54.08  150m: 2:36.33 55.15  200m: 3:29.38  53.05
9. CARMONA SANCHEZ, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:29.76
50m:; 47.02 47.02 100m: 1:41.14 54,12 150m: 2:37.19 56.05 200m: 3:29.76 52.57
10. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 3:36.53
50m:  48.52  48.52 100m: 1:44.27 5575  150m: 2:41.24 56.97  200m: 3:36.53  55.29
11. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09  Circulo Mercantil 3:38.56
50m:  47.08  47.08 100m: 1:44.23 57.15  150m: 2:41.30 57.07 200m: 3:3856 57.26
12. NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 3:39.62
50m; 47.76 47.76 100m: 1:43.98 56.22 150m: 2:41.90 57.92 200m: 3:39.62 57.72
13. FLORES CARDENAS, Marcos 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:43.71
50m:  50.14  50.14 100m: 1:47.46  57.32  150m: 2:44.73 57.27  200m: 3:43.71  58.98
14. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:44.55
50m: 50.08  50.08 100m: 1:47.07 56.99  150m: 2:47.81 1:00.74  200m: 3:4455 56.74
15. DOMINGUEZ RUIZ, Alvaro 09 C.N.Dos Hermanas 3:46.62
50m; 50.52 50.52 100m: 1:49.93 59.41 150m: 2:48.92 58.99 200m: 3:46.62 57.70
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SEVILLA, 6/3/2021

42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA

Prueba 4, Masc., 200m Braza, Benjamin 2009

Clasificacion AN Tiempo
16. PASCUA OSUNA, Rubén 09 C.N. Dos Hermanas 3:46.63
50m: 53.24  53.24 100m: 1:52.15 5891  150m: 2:50.51 58.36  200m: 3:46.63  56.12
17. ALONSO BOCANEGRA, Alvaro 09 C.N. Utrera 3:53.41
50m; 52.30 52.30 100m: 1:52.38 1:00.08 150m: 2:54.47 1:02.09 200m: 3:53.41 58.94
18. PEREZ CALBO, Tomas 09 Circulo Mercantil 3:54.27
50m:  49.62  49.62 100m: 1:50.40 1:00.78  150m: 2:53.54 1:03.14  200m: 3:54.27 1:00.73
19. CRISTIAN RUS, Stefan 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:01.02
50m: 51.35 51.35 100m: 1:50.88  59.53  150m: 2:56.16 1:05.28  200m: 4:01.02 1:04.86
20. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09  Circulo Mercantil 4:01.25
50m: 56.16  56.16 100m: 1:58.95 1:02.79  150m: 3:02.18 1:03.23  200m: 4:01.25  59.07
21. LEON LOPEZ, Angel 09  Circulo Mercantil 4:09.65
50m; 55.07 55.07 100m: 2:00.38 1:05.31 150m: 3:04.27 1:03.89 200m: 4:09.65 1:05.38
22. DOBLADO CRESPO, José Diego 09 C.N. Utrera 4:18.99
50m: 57.50 57.50 100m: 2:03.91 1:06.41  150m: 3:11.62 1:07.71  200m: 4:18.99 1:07.37
23. TEJERO BENITEZ, David 09 C.N. Utrera 4:22.89
50m: 55.72  55.72 100m: 2:06.55 1:10.83  150m: 3:15.89 1:09.34  200m: 4:22.89 1:07.00
24. VAZQUEZ DOBLAS, lvan 09 C.N. Dos Hermanas 4:39.46
50m; 59.51 59.51 100m: 2:10.73 1:11.22 150m: 3:24.95 1:14.22 200m: 4:39.46 1:14.51
25. SERRANO BLANCO, Manuel 09 C. Nautico Sevilla 4:50.68
50m: 1:01.25 1:01.25 100m: 2:16.07 1:14.82  150m: 3:33.68 1:17.61  200m: 4:50.68 1:17.00
DSQ TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C.N. Mairena Aljarafe
DSQ SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla
DSQ ARROYO VIDAL, Elvis 09 Circulo Mercantil
DNS RUIZ VIDAL, Fernando 09 C. Nautico Sevilla
DNF HOYA MONTERO, Raul 09 C.N. Union Rinconada
WDR TERRON METRO, Daniel 09 C.N. Alcala
Prueba 5 Fem., 200m Braza Alevin Fem.
06/03/2021 - 10:05 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:11.08
50m:  45.32  45.32 100m: 1:33.70  48.38  150m: 2:22.45  48.75  200m: 3:11.08  48.63
2. SEPULVEDA CHACON, Carolina 09 C.N. Dos Hermanas 3:13.63
50m:  43.83  43.83 100m: 1:33.81 4998  150m: 2:24.38 50.57  200m: 3:13.63  49.25
3. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 3:19.06
50m:  44.87  44.87 100m: 1:3591  51.04  150m: 2:28.23 52.32  200m: 3:19.06  50.83
4. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:19.31
50m:  45.92  45.92 100m: 1:35.95 50.03  150m: 2:28.51 5256  200m: 3:19.31  50.80
5. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:21.04
50m; 44.54 44.54 100m: 1:34.91 50.37 150m: 2:28.28 53.37 200m: 3:21.04 52.76
6. MAQUEDA LLACH, Victoria 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:21.99
50m:  44.47  44.47 100m: 1:3555  51.08  150m: 2:28.64 53.09  200m: 3:21.99  53.35
7. DELGADO FERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Union Rinconada 3:31.63
50m:  47.98  47.98 100m: 1:42.16  54.18  150m: 2:36.17 54.01 200m: 3:31.63  55.46
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42 ETAPA CIRCUITO JINN SEVILLA
SEVILLA, 6/3/2021

Prueba 5, Fem., 200m Braza, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo

8. GALLEGO HURTADO, Daniela 09 C.N. Alcala 3:32.17
50m:  47.25  47.25 100m: 1:41.96 54.71  150m: 2:38.42 56.46  200m: 3:32.17 53.75

9. ZAMBRANO CALLEJA, Laura 09 C.N. Union Rinconada 3:32.46
50m; 47.39 47.39 100m: 1:41.85 54.46 150m: 2:38.75 56.90 200m: 3:32.46 53.71

10. FUENTES RIVERA, Carmen 09 Circulo Mercantil 3:33.98
50m:  47.92  47.92 100m: 1:41.96 54.04  150m: 2:38.04 56.08  200m: 3:33.98 55.94

11. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09  Circulo Mercantil 3:36.91
50m:  48.85  48.85 100m: 1:43.25 54.40  150m: 2:40.42 57.17  200m: 3:36.91 56.49

12. MUNOZ OJEDA, Marina 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:38.22
50m: 50.23  50.23 100m: 1:44.90 54.67 150m: 2:41.31 56.41  200m: 3:38.22  56.91

13. MERCHANTE LOPERA, Maria 09 C. Nautico Sevilla 3:38.79
50m; 45.51 45.51 100m: 1:41.12 55.61 150m: 2:40.28 59.16 200m: 3:38.79 58.51

14. GALAN ROMERQO, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 3:41.50
50m:  48.83  48.83 100m: 1:45.02 56.19  150m: 2:43.18 58.16  200m: 3:41.50 58.32

15. ORTIZ MARQUEZ, Barbara 09 C. Nautico Sevilla 3:43.09
50m: 50.87 50.87 100m: 1:48.56 57.69  150m: 2:46.85 58.29  200m: 3:43.09 56.24

16. CARMONA SANCHEZ, Maria 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:43.32
50m; 49.75 49.75 100m: 1:45.76 56.01 150m: 2:44.50 58.74 200m: 3:43.32 58.82

17. CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:43.57
